
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/255/2022 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) Rada Gminy Rogów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/250/2022 Rady Gminy Rogów z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości w § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

"5) pojemnik o pojemności 1100 litrów - w wysokości – 491,34 zł;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Rogów 

 

Robert Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 4705


		2022-08-25T13:04:02+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




